- DECANUS.** Fecimus, &c. Johannem Gibson, in artibus magistrum, et sacra Theologia professorem, primum, originalem, et modernum Decanum prædictæ ecclesiæ Cathedralis. Dedimus etiam præfato Johanni Gibson Decano ecclesiæ Cathedralis Sanctæ Trinitatis de Downe, et successoribus suis, omnes illas rectorias et vicarias nostras de Duno [Down], Saballo [Saul], Viridi Castro [see p. 31], Killemochan, Kilbridithe [see p. 34], Bright *alias* Braten [Bright], et Villam Richardi Albi [see below under Comber], cum omnibus suis juribus, &c.
- ARCHIDIACONUS.** Fecimus, &c. Johannem Blackborne, in artibus magistrum, et sacra Theologiæ professorem, primum et modernum Archidiaconum prædictæ ecclesiæ, &c. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Killecliff [Kilclief], Kilbeg *alias* Killbert [see p. 30], Rosglass [see p. 33], Drumbo [see p. 44], Drumbeigg [see p. 46], et Capellam Sancti Malachia [see p. 45], cum omnibus suis juribus, &c.
- CANCELLARIUS.** Fecimus, &c. Willielmum Worslye, presbyterum, primum et modernum Cancellarium dictæ ecclesiæ. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Philipston [see p. 24], Troston [see p. 25], Slane [see p. 23], Rathmullen [see p. 33], Arglas [see p. 35], et Ardhnuyle [see p. 35], cum omnibus suis juribus, &c.
- PRECENTOR.** Fecimus, &c. Johannem Marshall, in artibus magistrum, et sacra Theologiæ professorem, primum et modernum Precentorem dictæ ecclesiæ, &c. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Kinles [see p. 29], Stion [see p. 33], Drumcadd [see p. 29], Racatt [see p. 29], Boriston, Balliraga, Villa Bilesa [see p. 31], et de Ballintampany [see p. 103], cum omnibus suis juribus, &c.
- THESAURARIUS.** Fecimus, &c. Johannem Todd, sacra Theologiæ professorem, et Episcopum Dunensem, fore et esse primum et modernum Thesaurarium dictæ ecclesiæ, &c.

&c. Dedimus omnes illas rectorias et vicarias nostras de Kilkaill [see p. 26], Tauleact [see p. 27], Killmighan [see p. 27], et Killeudua [see p. 27], cum omnibus suis juribus, &c.

PREBEN- Fecimus, &c. Johannem Christian presbyterum, et in artibus magistrum,
 DA Prebendarium primum dictæ ecclesiæ, &c., et volumus quod dicta præ-
 SANCTI benda vocabitur Prebenda Sancti Andreae. Dedimus, &c., omnes illas
 ANDREÆ. rectorias et vicarias nostras de Sancto Andrea [see below under Killy-
 leagh], Rosse [see p. 36], Killseaclan [see p. 32], Inis [see p. 44], Syth
 [see p. 22], Earchin [see p. 21], et Killinseach [see p. 10], cum omnibus
 suis juribus, &c.